Kraków, 04.08.2021 r.




Dotyczy Zapytania Ofertowego SGA-271-12/21

Odpowiedzi na pytania.


Pytanie 1 
„Ad. par 2 ust. 1 – prosimy o zmianę z 10 na 12 tygodni”
Odpowiedź:
Tak, zapisy wzoru umowy zostają zmienione.
 
Pytanie 2
„Ad. par. 2 ust. 3 – prosimy po słowach „niedostarczenie faktury” dodać „w terminie 14 dni od dostawy towaru” oraz o dodanie po zapisie „ oryginału faktury” zapisu „pocztą”
Odpowiedź:
Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

 Pytanie 3 
„Ad. par 5 ust. 4 – prosimy o zmianę z 10 na 12 tygodni”
Odpowiedź:
Tak, zapisy wzoru umowy zostają zmienione.
 
Pytanie 4 
„Ad. par. 6 ust. 1. Pkt 1) i pkt 2) – wnosimy o zmianę „1%” na „0,1%”. Kara proponowana przez Państwa jest zbyt wysoka biorąc pod uwagę wartość brutto zamówienia ”
Odpowiedź:
Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.
 
Pytanie 5
„Ad. par. 6 ust. 1. Pkt. 3) a i b – prosimy o zmniejszenie kary do 5%.”
Odpowiedź:
Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.
 Pytanie 6 
„Ponadto zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przesłanie podpisanej oferty pocztą elektroniczną”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie oferty pocztą elektroniczną.
